


**AVIO DUARTE DO COUTO GUEDES - ME**

NPJ: 24.641.612/0001-21 INSC ESTADUAL : 06.494.452-2

ADOVIA CE ELISIO AGUIAR, 680, AÇUDE NOVO

ARIRÉ, CE, CEP: 62.184-000

ONE: (88) 981368326

**ROPOSTA DE PREÇO**
**COMISSÃO DE PREGÕES DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ**

EFRENTE.: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº PP1509.01/2017STDS-SRP

DATA ABERTURA: 11/10/2017 ÀS 09:00 HORAS

FAZÃO SOCIAL: SAVIO DUARTE DO COUTO GUEDES - ME

NPJ: 24.641.612/0001-21 INSC ESTADUAL : 06.494.452-2

ENDEREÇO: RODOVIA CE ELISIO AGUIAR, 680, AÇUDE NOVO CARIRÉ-CE CEP: 62.184-000

E-MAIL: SAPRODUTOSERV@GMAIL.COM

FONE: (88) 981368326

BANCO: BRADESCO

AGENCIA: 743-9

CONTA CORRENTE: 3337-5

*hmo*

ÍTEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT	MARCA	V. UNI	V. UNI. POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
	ACIDO MURIÁTICO. Embalagem com 1000 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e inscrição na DISA.	UND	90	OTIMO BRILHO	R\$ 3,13	tres reais e treze centavos	R\$ 281,79	duzentos e oitenta e um reais e setenta e nove centavos
02	ÁGUA SANITÁRIA - Composição: Hipoclorito de sódio, teor de cloro ativo: 2 a 2,5% classe corrosivo: 8, número de risco a saúde: 3, corrosividade: 1, cor: incolor. Embalagem com 1000 ml, rótulo com identificação do produto, marca do fabricante, data de validade, registro na ANVISA.	UND	850	ECONÔMICO	R\$ 2,05	dois reais e cinco centavos	R\$ 1.739,10	um mil setecentos e trinta e nove reais e dez centavos
03	Álcool etílico - Especificação: álcool etílico, frasco plástico contendo 1000ml, na embalagem deverá constar dados de identificação do produto, data de fabricação e validade mínima de 12 meses.	UND	300	ECONÔMICO	R\$ 3,23	tres reais e vinte e tres centavos	R\$ 969,00	novecentos e sessenta e nove reais
04	Cesto plástico - Especificação: cesto plástico telado para lixo, com capacidade mínima de 08 litros.	UND	180	ARCAPLAST	R\$ 4,59	quatro reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 826,20	oitocentos e vinte e seis centavos
05	Desinfetante aroma Jasmim (EMBAL. 01LT)	UND	850	ECONÔMICO	R\$ 3,20	tres reais e vinte centavos	R\$ 2.716,60	dos mil setecentos e dezesseis reais e sessenta centavos
06	Desodorizador sanitário - Especificação: desodorizador sanitário. Aspecto físico: tablete sólido de 25gr. Aplicação: para vaso sanitário. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número de registro no ministério da saúde.	CAX	870	SANY BRILHO	R\$ 1,53	um real e cinquenta e tres centavos	R\$ 1.335,02	um mil trezentos e trinta e cinco reais e dois centavos
07	Odorizador - Especificação: odorizador de ambiente, com perfume suave, aerosol, fragâncias variadas, frasco com 360ml.	UND	170	BASTON	R\$ 8,53	oito reais e cinquenta e tres centavos	R\$ 1.449,42	um mil quatrocentos e quarenta e nove reais e quarenta e dois centavos
08	Detergente Líquido - Especificação: detergente líquido para louças, biodegradável, consistente. Aplicação: remoção de gorduras. Aroma natural. Frasco de 500ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação procedência, número de lote, validade número de registro no ministério da saúde.	UND	870	ECONÔMICO	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 1.299,61	um mil duzentos e noventa e nove reais e sessenta e um centavos
09	Esponja dupla face multiuso - (100mmX70mmX20mm) composição: esponja de poliuretano e fibra sintética com material abrasivo.	UND	850	BETTANIN	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos	R\$ 504,90	quinhentos e quatro reais e noventa centavos
10	Inseticida aerosol (EMBAL. 300ML)	UND	60	BASTON	R\$ 8,61	oito reais e sessenta e um centavos	R\$ 516,78	quinhentos e dezesseis reais e setenta e oito centavos
11	Limpa vidros 500ML - especificação: limpa vidros, para limpeza e remoção de gorduras de vidraçarias e espelhos.	UND	490	BRASIL	R\$ 2,29	dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.123,33	um mil cento e vinte e tres reais e trinta e tres centavos
12	Limpador Multiuso - especificação: multiuso para limpeza de diversas superfícies laváveis, embalagem de 500ML	UND	830	ECONÔMICO	R\$ 3,63	tres reais e sessenta e tres centavos	R\$ 3.012,90	tres mil e doze reais e noventa centavos
13	Pano para chão TAM: 40X60CM.	UND	550	GERAL	R\$ 4,26	quatro reais e vinte e seis centavos	R\$ 2.341,35	dois mil trezentos e quarenta e um reais e cinco centavos
14	Papel higiênico, folha simples, em rolo, não reciclado, alta absorção, na cor branca, dimensões de 10cmX500m. A embalagem deverá conter a marca do fabricante, dimensão. Indicação de não reciclado, cor e lote do produto, pacote com 4 rolos.	PAC	850	PIMPO	R\$ 2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$ 1.966,90	um mil novecentos e sessenta e seis reais e noventa centavos

*10*
*S. Gomes*
*3*

15	Rodo - Especificação: rodo em material plástico reforçado, com duas lâminas em borracha, medindo 40cm, com cabo de madeira comprimento mínimo de 1,50m, revestido em plástico.	UND	240	NEW PLASTIC	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.188,00	um mil cento e oitenta e oito reais
16	Sabão em barra - Especificação: sabão em barra 200 gramas, na embalagem deverá constar data de fabricação e data de validade do produto.	UND	290	ECONOMICO	R\$ 1,52	um real e cinquenta e dois centavos	R\$ 441,24	quatrocentos e quarenta e um reais e vinte e quatro centavos
17	Sabão em Pó - Especificação: sabão em pó, pacote com 500gr. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número de registro no ministério da saúde.	UND	850	GUARANI	R\$ 2,13	dois reais e treze centavos	R\$ 1.809,99	um mil oitocentos e nove reais e noventa e nove centavos
18	Saco para lixo doméstico 30 litros - saco plástico para acondicionamento de resíduos domiciliares, classe I, fabricado em polietileno de alta densidade virgem (PEAD). Solda de fundo tipo estrela, contínua, homogênea e uniforme, de acordo com a norma 9191 da ABNT. Dimensões: 47x37cm, pacote com 10 unidades.	CAX	600	TA LIMPO	R\$ 2,56	dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.533,00	um mil quinhentos e trinta e três reais
19	Saco para lixo doméstico 100 litros - saco plástico para acondicionamento de resíduos domiciliares, classe I, fabricado em polietileno de alta densidade virgem (PEAD). Solda de fundo tipo estrela, contínua, homogênea e uniforme, de acordo com a norma 9191 da ABNT. Dimensões: 75x105cm, pacote com 05 unidades.	CAX	600	NORBAG	R\$ 22,11	vinte e dois reais e onze centavos	R\$ 13.264,56	treze mil duzentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
20	Vassoura de palha de carnaúba.	TUB	850	FORTLEVE	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 1.528,73	um mil quinhentos e vinte e oito reais e setenta e três centavos
21	Pano de prato 100% algodão TAM: 40X70CM.	UND	600	LIBIOMAR	R\$ 2,77	dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.659,00	um mil seiscentos e cinquenta e nove reais
<b>VALOR GLOBAL R\$</b>							<b>41.507,40</b>	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 41.507,40 (QUARENTA E UM MIL, QUINHENTOS E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

1. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

2. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

3. O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCLUIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

5. O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.



CARIRÉ-CE, 11 DE OUTUBRO DE 2017.

*Sávio Duarte do Couto Guedes*

**SAVIO DUARTE DO COUTO GUEDES**

DIRETOR/PROPRIETÁRIO  
**SAVIO DUARTE DO COUTO**  
 CARIRÉ - CE  
 CNPJ 04.541.112/0001-21  
 Cariré - CE

*Luana*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*